
                                                   PROTOKÓL  Nr    3  / 2018 

 

 

            z posiedzenia Komisji Oświaty, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej odbytego 

 

                                                   23 kwietnia  2018 roku. 

 

 

W posiedzeniu wg listy obecności udział wzięło 5 członków Komisji na stan 6 członków. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

Hieronim Birk     -  Z-ca Wójta Gminy Siedlec 

 

Krystyna Lewandowska – Skarbnik Gminy 

 

Jacek Skrobisz – dyrektor GZOEASiP 

 

 

Do pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenie dokonał Przewodniczący Komisji Robert Winiarz serdecznie 

witając wszystkich obecnych 

Następnie oświadczył, że zgodnie z lista obecności w obradach uczestniczy 5 radnych, co 

wobec składu komisji wynoszącego 6 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Do pkt. 2 

 

W punkcie tym przystąpiono do przyjęcia porządku obrad, który został przyjęty  

jednomyślnie w brzmieniu jak niżej. 

 

Porządek obrad: 

         

      1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Opinia w sprawie wykonania budżetu za 2017 rok. 

4. Omówienie pisma dotyczącego przyznania dotacji na prowadzenie żłobka. 

5. Wolne głosy i wnioski.  

 

 

Do pkt.3  

 

 W związku z tym, iż wykonanie budżetu za 2017 rok zostało szczegółowo 

przedstawione na posiedzeniu wspólnym stałych komisji rady w punkcie tym Skarbnik 

Gminy K. Lewandowska udzieliła odpowiedzi / wyjaśnień na zadawane pytania podczas 

wspólnego posiedzenia. Wyjaśnienia dotyczyły m.in. udzielonej dotacji dla przedszkola ABC 

„Strumyk Wiedzy – ( wykonanie 73% - mniejsza ilość dzieci); niskie wykonanie Pomoc 



Społeczna – nastąpiła podwyżka płac i mniej osób może otrzymać; turystyka – wykonanie 

24,57 %  nie było planu i   plaża w Boruji - wygasła dzierżawa. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za rok 2017 

wypracowując w tym przedmiocie opinię.  

Opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do pkt.4 

 

W punkcie tym J. Skrobisz dyrektor GZOEASziP – odczytał pismo  dyrektor 

Przedszkola ABeCe   „ Strumyk Wiedzy” z prośbą o dofinansowane przez Gminę Siedlec 

działalności żłobka. 

 

Radna Ewa Weil – uważała, że żłobek to dobra rzecz,  warto się nad tym pokłonić, ale nie 

wiemy o jaką kwotę chodzi, dlatego trzeba to przemyśleć i poznać szczegóły. 

 

Jacek Skrobisz – poinformował, że przedszkole to obowiązek natomiast żłobki już nie 

ponieważ dotacja na ich funkcjonowanie nie jest umocowana w prawie. 

 

Radny Stanislaw Jedliński pytał : „ ile dzieci i jaki to koszt?” 

 

Radny Robert Winiarz – jesteśmy otwarci, ale musimy znać więcej szczegółów , może ktoś 

inny chciałby otworzyć żłobek, dlatego musimy wiedzieć jakie jest czesne, ile jest dzieci i o 

jakiej dotacji myślą jak również ile dają na utrzymanie żłobków inne gminy. 

 

Jacek Skrobisz – wystosować pismo ile jest dzieci w żłobku, natomiast co do arkuszy 

organizacyjnych to dyrektorzy je wymieniają , a Związek Nauczycielstwa Polskiego opiniuje 

je pozytywnie. 

 

Do pkt.5 

 

Brak pytań. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała                                                                      Przewodniczący Komisji 

 

Urszula Dach                                                                               Robert Winiarz 

 

 

 

 

 

 


